ZARZADZENIE Nr 15/09
WOJTA GMINY WIAZOWNICA
z dnia 18 lutego 2009 roku

w sprawie: zmian budZzetu gminy na rok 2008.

Dzialajac na podstawie art.188 ust. 1 pkt 112, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwaa 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pdzn. zmianami) oraz § 15 ust. 1 Uchwaly Rady Gminy Wiazownica Nr XXX1/231/08 z 30 grudnia

2008 r. w sprawie budzetu Gminy Wigzownica na rok 2009

Wajt Gminy Wigzownica
zarzadza oo nastepuje:

§1.

1. W dochodach budzetowych wprowadza sie nastepujace zmiany:

Dziat
Rozdziat
Paragraf

Nazwa (dzialu, rozdzialu, paragrafu)

Zwiekszenia

Zmniejszenia

w tym zadania zlecone

Zmniejszenia

852
85212

2010

85213

2010

85214

2010

2030

85295

POMOC SPOLECZNA
Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
finduszu alimentacyjnego oraz

sidadld na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia spolecznego

- dochody biezzce

Dotagie celowe otrzymane z budzetu

panstwa na realizacie zadan biezacych z

zalkresu administragi rzadowe] oraz

innych zadar Zeconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Sidadki na ubezpieczenie zdrowoine

qo!amnem osoby pobierajace
niekitdre swiadczenia z pormocy

spolecznej, niektore swiadczenia

rodzinne oraz za osolly uczestniczace

w zajedadh w centrum integracji

spofecznej

- dochody blez

Dotagje celowe olrzymane z budzetu

panstwa na realizacje zadan biezacych z

zakresu administragji rzadowej oraz

innych zadan Zieconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami

Zasitii i pomoc w natinze oraz sidadid

na ubezpieczenie emerytaine i
rentowe

- dochody iz

Dotadje celowe obrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administradji rzadowej oraz
innych zadan Zeconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

Dotade celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin

Pozostala dzialalnosc

2.300

2300

1.500

157.600
92,900

9,900

200

147.500

10.100
9.900

9.900

200




- dochody biezace
2030 Dotacie celowe otrzymane z budzetu c 147.500 B -
panstwa na realizacie wiasnych zadan -
biezacych gmin
Razem 2.300 157.600 400 10.100
Dochody na podstawie pisma:
F.VI-3011-1/2/09 Podkarpackiego Urzedu Wojewddzkiego w Rzeszowie z dnia 11.02,2009
2. W wydatkach budzetowych wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
Dziat Nazwa (dzialu, rozdzialu, paragrafu) | Zwiekszenia | Zmniejszenia w tym zadania zlecone
Paragraf 2Zwiekszenia | Zmniejszenia
020 | LESNICTWO 13.000 - - -
02001 | Gospodarka lesna 13.000 - - -
- wydlathi biez
4300 | Zakup ustug pozostatych 13.000 o 2 S
758 | ROZNE ROZLICZENIA - 13.000 - -
75818 | Rezerwy ogdine i celowe - 13.000 - -
- wydlathd bies
4810 Rezerwy - 13.000 = _
- ogdina
852 POMOC SPOLECZNA 3.300 158.600 1.400 11.100
85212 | Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z 1.000 10.900 1.000 10.900
funduszu alimentacyjnego oraz
skiadii na ubezpieczenia emerylalne i
rentowe z ubezpieczenia spoleczrego
- wydalld bieZzace
3110 | Swiadczenia spoleczne - 9.688 - 9,688
4210 | Zakup materialdw i wyposazenia 5 212 - 212
4300 Zakup ustug pozostatych - 1.000 - 1.000
4750 | Zakup akeesoriow komputerowych, w tym 1.000 - 1.000 -
programow i licendji
85213 | Skdadli na ubezpieczenie zdrowotne - 200 - 200
oplacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pormocy
3 : niektore Swiadczeni
rodzinne ovaz za osoby ixzestniczace
w zajeaach w centrum integracji
spofecznej
- wydatld biezace
4130 Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne - 200 - 200
85214 | Zasiid i pormoc w naturze oraz 2.300 - 400 -
sidadki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe
. i
3110 | Swiadczenia spoleczne 2.300 - 400 -
85295 | Pozostala dzialalnosc - 147.500 - -
- wydattd biezece
3110 | Swiadezenia spoleczne . 147.500 - .
Razem 16.300 171.600 1.400 11.100
§2
Zarzadzenie wchodzi w zyde z dniem wydania.
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